关于举办滨州市第二届职工文化艺术节
“醉美声音”职工器乐大赛的预备通知
各县区总工会，滨州经济开发区、高新区、北海经济开发区工会，市直产业（委局）、基层工会：
根据滨州市第二届职工文化艺术节的安排部署，经研究，预备在9月上旬举行“醉美声音”全市职工器乐大赛，现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：滨州市总工会
承办单位：滨州市工人文化宫  滨州市职工文体协会
   二、参赛要求
    凡是全市范围内的在职职工均可以报名，西洋乐器、民族乐器均可参赛
    三、比赛形式及奖项设置
1、比赛按抽签顺序依次进行。比赛曲目5分钟左右，参赛者允许伴奏，伴奏自行解决。
2、比赛分初赛和决赛。各县区组织初赛择优推荐不超过2个团体（或个人）参加市级决赛;市直单位报名超过10个团体（或个人）须经过初赛择优推荐参加决赛。
3、本次比赛设一等奖1个；二等奖3个；三等奖6个；优秀奖若干；并由主办单位颁发奖杯和证书。
    五、其他要求
由各县区总工会、各市属开发区工会、市直产业（委局）工会、市直基层工会统一报送，请于2017年8月20日前将报名表（附后）报市总宣教部，市总联系人：赵慧，联系电话：3162321，邮箱：bzghxjb@163.com。为了保证参赛节目质量，上报节目由市总工会进行初步审查，最终确定参赛队伍名单。
六、未尽事宜，另行通知。
                                                           滨州市总工会
2017年8月2日

“醉美声音”全市职工器乐大赛报名表
县区（单位）：                    联系人：                手机号码：
	编号
	姓名
	性别
	年龄
	职业
	参赛项目
	单位
	联系方式